

## РАСПОРЯЖЕНИЕ

## ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Назначить временно исполняющего обязанности министра финансов Республики Дагестан Дабишева Шамиля Магомедовича официальным представителем Главы Республики Дагестан при рассмотрении Народным Собранием Республики Дагестан проекта закона Республики Дагестан «О внесении изменений в Закон Республики Дагестан «О республиканском бюджете Республики Дагестан на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

Глава еспублики Дагестан

С. Меликов

24 марта 2022 год № 46-рг

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА